

هفته فراجا بر سر و قامتان عرصه
نظم، اقتدار و امنیت مبارک باد

«جوابیدن»

جنگی تمام عیار
در خاورمیانه رخ نمی دهد

«رهبر معظم انقلاب» در خطبه های نماز جمعه تهران:

کار نیروهای مسلح ما
قانونی و مشروع بود



«دنیای هوادار» بحران، حاشیه
و بی هدفی باشگاه استقلال را بررسی می کند؛

شوکه سهراب!

یاد و خاطره شهید، به ویژه «شهید محمود علی غنی» که ا خرداد ۶۵ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد

شهر ما خانه ما (۱۸)

درباب تغذیه و

اختلالات آن

حسن صانعی پور

اختلالات تغذیه‌ای یا اختلالات خوردن شاید در ظاهر مربوط به غذا باشند. اما در واقعیت چیزی بیش از خوردن و آشامیدن است و بدلیل شرایط پیچیده سلامت روانی ایجاد می‌شوند. هر فردی ممکن است در مقطعی از زندگی خود به این اختلال دچار شود. اگر شما هم احساس می‌کنید، دچار اختلالات تغذیه‌ای هستید، باید علائم و نشانه‌ها آن را بشناسید و با انواع اختلالات خوردن آشنا شوید. به همین دلیل بد نیست در مورد انواع اختلالات خوردن، علائم، دلیل ایجاد آن‌ها، نحوه تشخیص و درمان آن‌ها نکاتی را عنوان کرد؛ اختلالات تغذیه‌ای یا اختلالات خوردن گروهی از مشکلات روانی هستند که ممکن است شخص به غذا، وزن یا شکل بدن وسواس پیدا کند. این نوع اختلالات در موارد شدید می‌توانند بسیار جدی باشند و به بدن آسیب وارد کنند. حتی در برخی افراد عدم درمان اختلال خوردن منجر به مرگ می‌شود. بی‌اشتهایی عصبی رایج‌ترین بیماری در اختلالات تغذیه‌ای است. پُرخوری عصبی هم جز بیماری‌های رایجی است که بیشتر در نوجوانان دیده می‌شود و در میان زنان بیشتر شایع است. پُرخوری نوعی دیگر از اختلال تغذیه‌ای است که بیشتر در نوجوانان و جوانان دیده می‌شود. علاوه بر آن بی‌اشتهایی و عدم توجه به حداقل نیازهای غذایی روزانه، پیکا یا هرخواری یا تمایل به خوردن چیزهایی که غذا محسوب نمی‌شوند. اختلال نشخوار که در این عارضه بیمار غذای برگشت‌خورده را دوباره می‌جود و سپس می‌بلعد و یا آن را تف کند. سندروم خوردن شبانه که در آن افراد معمولاً شبانه از خواب بیدار شده و در این زمان از شبانه‌روز بیش از حد غذا می‌خورند، از انواع اختلالات تغذیه تشخیص داده شده‌اند.

خبر اول

عراقچی با نخست‌وزیر لبنان

دیدار کرد

وزیر خارجه ایران در سفر به بیروت، با نخست‌وزیر دولت پیشبرد امور لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد.

«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که به بیروت سفر کرده است، با «نجیب میقاتی» نخست‌وزیر دولت پیشبرد امور لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد.

عراقچی روز جمعه و بلافاصله بعد از ورود به بیروت، با حضور در سفارت جمهوری اسلامی ایران با کاردار و همکاران نمایندگی ایران دیدار و گفت‌وگو کرد و در جریان آخرین تحولات لبنان قرار گرفت.

عراقچی در این دیدار ضمن تبریک و تسلیت شهادت سید مقاومت شهید «سیدحسین نصرالله» دبیرکل مجاهد حزب‌الله لبنان و سردار شهید «عباس نیلفروشان» و سایر شهدای عزت و مقاومت، از مجاهدت‌های دیپلمات‌های ایران در بیروت در این شرایط حساس قدردانی کرد.

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران همچنین بر اهمیت استفاده از همه ظرفیت‌های دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران جهت حمایت از لبنان و منطقه در برابر شرارت‌های توسعه‌طلبانه و تجاوزکارانه رژیم اشغالگر صهیونیستی تأکید کرد.

اعلام همبستگی رئیس‌جمهور ونزوئلا با لبنان

نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا به منظور اعلام همبستگی با لبنان در برابر حملات رژیم صهیونیستی با سفیر این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. رئیس‌جمهور ونزوئلا طی دیداری با الیاس لیوس، سفیر لبنان در کاراکاس، ضمن بررسی اوضاع بشری و ژئوپلیتیک غرب آسیا، بار دیگر مراتب حمایت ونزوئلا از دولت، نخست‌وزیر و ملت لبنان را اعلام داشت. برابر اعلام ایوان خیل، وزیر امور خارجه ونزوئلا، دولت این کشور ضمن ارسال کمک‌های بشردوستانه به لبنان طی روزهای آتی، در سطح دیپلماتیک، فریاد اعتراض به حملات رژیم صهیونیستی علیه لبنان را سر می‌دهد و جنبشی را با همکاری جامعه عرب و لبنانی مستقر در ونزوئلا برای کمک بشردوستانه و محکومیت حملات به راه می‌اندازد.

شنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۳ شماره‌گان ۱۶۵۳

رویداد

دنیایکسوادار

بین‌الملل

«جو بایدن»:

جنگی تمام عیار در خاورمیانه رخ نمی‌دهد



جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا با بیان اینکه می‌توان از جنگی تمام عیار در خاورمیانه جلوگیری کرد، گفت که به نظر وی چنین جنگی رخ نخواهد داد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از خبرگزاری فرانسه، بایدن بامداد پنجشنبه در کاخ سفید در پاسخ به خبرنگاران گفت: فکر نمی‌کنم که جنگی تمام عیار رخ دهد. فکر می‌کنم که می‌توان از آن جلوگیری کرد. اما کارهای زیادی هست که باید انجام داد.

رویتز نیز در گزارشی نوشت که بایدن پنجشنبه به وقت محلی آمریکا در پاسخ به این پرسش خبرنگاران که آیا وی به اسرائیل گفته است که به تاسیسات نفتی ایران حمله نکند، گفت: من به طور عمومی مذاکره نمی‌کنم.

وی همچنین در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا در پی حمله احتمالی اسرائیل به تاسیسات نفتی ایران نگران افزایش بهای نفت است یا خیر، اظهار کرد: اگر طوفان رخ دهد بهای نفت بالا می‌رود. نمی‌دانم؛ کسی چه می‌داند.

بایدن روز پنجشنبه به وقت محلی به خبرنگاران در کاخ سفید در پاسخ به این سوال که آیا اجازه می‌دهد اسرائیل علیه ایران انتقام بگیرد؟ گفت: اول از همه، ما به اسرائیل اجازه نمی‌دهیم، ما به اسرائیل توصیه می‌کنیم. و امروز



۲

هیچ اتفاقی نمی‌افتد. بایدن در پاسخ به این سوال که آیا از حمله اسرائیل به تاسیسات نفتی ایران حمایت خواهید کرد؟ مدعی شد: ما در حال گفت‌وگو در این زمینه هستیم، فکر می‌کنم این امر احتمال کمی دارد.

رویتز به نقل از «یک مقام آمریکایی» که نامش را فاش نکرد، نوشت: آمریکا معتقد نیست که اسرائیل در مورد نحوه واکنش به ایران، از جمله حمله به تاسیسات نفتی ایران تصمیم‌گیری کرده باشد.

وی افزود: همانطور که جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا گفت ما به گفت‌وگوها با اسرائیل در مورد پاسخ آن‌ها به حمله روز سه‌شنبه ادامه می‌دهیم. ما می‌دانیم که آن‌ها همچنان در حال بررسی این هستند که دقیقاً چه کاری خواهند کرد.

شبکه الجزیره نیز به نقل از یک مقام آمریکایی نوشت که اسرائیل «فعلاً از ما درخواست کمک نکرده است» و «ما از اسرائیل می‌خواهیم که در واکنش به حمله موشکی ایران از جنگ فراقبر منطقه‌ای پرهیز کند».

«نماینده رژیم صهیونیستی» در سازمان ملل: حمله ایران بی‌سابقه بود



به پیدا کردن یک یا دو تونل موفق به بازگشت ساکنان به شمال خواهد شد.

دقایقی پیش روزنامه «یسرائیل هیوم» نوشت چندین فروند موشک از لبنان به سمت حیفا و اطراف آن شلیک شد و آذیرهای خطر به صدا درآمد.

محل نگهداری هواپیماهای اف ۳۵ است، سقوط کرده است.

شبکه خبری «سی ان ان» با استناد به تحلیل تصاویر ماهواره‌ای گزارش کرد حمله موشکی ایران دستکم ۳ ساختمان در پایگاه نواتیم رژیم صهیونیستی را تخریب کرد. موشک‌های ایرانی سوراخ‌های بزرگی را در دو آشیانه ایجاد کردند که برای نگهداری هواپیماهای بزرگ استفاده می‌شد.

نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل مدعی شد در صورتی که حزب‌الله لبنان حمله به اراضی اشغالی را متوقف و به شمال رودخانه لیتانی عقب‌نشینی کند، می‌توان جنگ را متوقف کرد.

در رابطه با جنگ با لبنان، رسانه‌های صهیونیستی گزارش کردند: اکنون ما عواقب آن را تحمل خواهیم کرد زیرا حزب الله هنوز از لیتانی دور نشده است. نمایش‌های مربوط

نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل، حمله موشکی روز سه‌شنبه به اراضی اشغالی که ۱۰ میلیون صهیونیست را وادار به ورود به پناهگاه‌ها کرد، را بی‌سابقه خواند.

به گزارش «دنیای هوادار»، نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل به شبکه خبری «سی ان ان» گفت: حمله ایران بی‌سابقه بود و ۱۰ میلیون نفر مجبور به ورود به پناهگاه‌ها شدند.

او درباره پاسخ به حمله موشکی ایران گفت: اگر در دیپلماسی شکست بخوریم، باید همه گزینه‌ها را بررسی کنیم. سفیر رژیم صهیونیستی مدعی شد: در مورد ایران گزینه‌های زیادی داریم.

رسانه‌های صهیونیستی گزارش کردند برای اولین بار پس از حمله ایران، ارتش این رژیم اعتراف کرد که چند فروند موشک ایرانی در داخل پایگاه هوایی نواتیم در جنوب که

«آرژانتین»: مالویناس را از انگلیس پس می‌گیریم

آن استقبال می‌کنیم. ما نیز چنین مسیری را در پیش گرفته و به پیروی از آن دست به اقدامات ملموس و نه لفاظی‌های تو خالی خواهیم زد و حاکمیت کامل خود بر جزایر مالویناس را بازپس خواهیم گرفت. جزایر مالویناس همواره متعلق به آرژانتین بوده، هست و خواهد بود».

این در حالی است که «الیسون بلیک» فرماندار مورد حمایت انگلیس در جزایر فالکلند در یک بیانیه به منظور اعلام رد روی دادن سرنوشت مشابه با جزایر چاگوس برای جزایر فالکلند مدعی شد: «تعهد بریتانیا بر این جزایر حوزه جنوب اقیانوس اطلس تزلزل ناپذیر است و پیش‌زمینه تاریخی این ۲ مجمع‌الجزایر بسیار متفاوت است».

دولت انگلیس چند روز پیش اعلام کرد بعد از مذاکرات بر سر سرنوشت جزایر چاگوس که از سال ۲۰۲۲ شروع شد، با دولت کشور «موریس» مستعمره سابق انگلیس، به یک توافق سیاسی بر سر این جزایر دست یافته است.

«دیانا موندینو» وزیر امور خارجه آرژانتین از تصمیم اخیر دولت «کر استارمر»، نخست‌وزیر انگلیس در بازگرداندن مجمع‌الجزایر «چاگوس» به کشور «موریس» به عنوان «پایان دادن به اقدامات منسوخ شده» یاد و از آن استقبال کرد.

وزیر خارجه آرژانتین وعده داد تا با اتخاذ «اقدام ملموس» تضمین کند که مجمع‌الجزایر مورد مناقشه که آرژانتین از آن تحت عنوان «مالویناس» و انگلیس تحت عنوان «فالکلند» یاد می‌کند سرانجام به حاکمیت بوئنوس آیرس بازگردانده شوند.

موندینو اظهار کرد: «ما شاهد به سرانجام رسیدن مناقشه طولانی مدت بریتانیا و مجمع‌الجزایر موریس بودیم و مردم موریس با موفقیت توانستند منطقه چاگوس خود را بازپس بگیرند».

وزیر امور خارجه آرژانتین در ادامه این اظهاراتش خاطر نشان کرد: «ما این تصمیم را اقدامی در مسیری درست برای پایان دادن به اقدامات منسوخ شده می‌دانیم و از



پس از آنکه بریتانیا سرانجام در مناقشه بر سر مجمع‌الجزایر در اقیانوس هند مجبور به چشم‌پوشی و واگذاری آن شد، آرژانتین تأکید کرد که مجمع‌الجزایر مالویناس را به طور کامل از بریتانیا بازپس خواهد گرفت.



هشدار نسبت به رگبار باران و رعد و برق در ۱۸ استان

سازمان هواشناسی کشور نسبت به وقوع رگبار و رعد و برق و احتمال تگرگ در ۱۸ استان و وزش باد نسبتاً شدید تا شدید در هشت استان هشدار داد. سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد رنگ آورده است: وقوع رگبار باران، رعد و برق، احتمال تگرگ، وزش باد شدید موقتی، در نواحی مستعد گرد و خاک و در ارتفاعات احتمال بارش برف امروز (۱۳ مهر) در اردبیل، گیلان، نیمه شمالی و ارتفاعات خراسان رضوی و ارتفاعات استان‌های سمنان، تهران، البرز، قزوین و زنجان، دامنه و ارتفاعات سیستان و بلوچستان، سمنان، شنبه (۱۴ مهر) در شرق آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، شمال زنجان، شمال قزوین، شمال و شرق مرکزی، تهران، البرز، قم، غرب و شمال سمنان، جنوب و ارتفاعات خراسان رضوی، نیمه شمالی اصفهان، دامنه و ارتفاعات در گلستان، خراسان شمالی، خراسان جنوبی و مرکز کرمان و یکشنبه (۱۵ مهر) در خراسان جنوبی، نیمه جنوبی و ارتفاعات خراسان رضوی، شمال و شرق یزد و نوار شمالی سیستان و بلوچستان پیش‌بینی می‌شود.

داستان جلد

«رهبر معظم انقلاب» در خطبه‌های نماز جمعه تهران:

کار نیروهای مسلح ما قانونی و مشروع بود



رهبر معظم انقلاب با بیان این که کار درخشان نیروهای مسلح ما دو سه شب قبل یک کار کاملاً قانونی و مشروع بود، تأکید کردند: در انجام وظیفه نه تعلل می‌کنیم و نه شتاب زده می‌شویم و آنچه که منطقی، معقول و درست و نظر تصمیم‌گیران سیاسی و نظامی است در وقت خود انجام می‌گیرد و در آینده هم اگر لازم شود باز انجام خواهد گرفت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجتماع عظیم و پرشکوه مردم در نماز عبادی-سیاسی جمعه تهران، اتحاد و همبستگی مسلمانان را موجب برخورداری از رحمت و عزت الهی و پیروزی بر دشمنان خواندند و تأکید کردند: بر اساس احکام دفاعی اسلام، قانون اساسی جمهوری اسلامی و قوانین بین‌الملل، کار درخشان نیروهای مسلح ایران در مجازات رژیم خون‌آشام صهیونیستی کاملاً قانونی و مشروع بود و جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه احساس کند، بدون تعلل یا شتاب‌زدگی، با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد.

در این مراسم که با حضور بی‌شمار مردم مؤمن، انقلابی و مسئولیت‌شناس تهران در مصلاهی امام خمینی(ره) و کیلومترها از خیابان‌های اطراف آن برگزار شد، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین مجاهد شهید سید حسن نصرالله را مایه فخر و چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملت‌های منطقه خواندند و افزودند: اثرگذاری شخصیت پرچمدار مقاومت و مدافع شجاع مظلومان پس از شهادتش بیشتر خواهد شد و ملت‌های منطقه و مجاهدان فی سبیل‌الله پیام شهادت او یعنی ایمان و توکل بیشتر، اتحاد مستحکم‌تر، ادامه قوی‌تر و بدون تردید مبارزه تا شکست و نابودی دشمن صهیونیستی را با همه وجود دنبال خواهند کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در تبیین سیاست قرآنی «همبستگی مسلمانان» گفتند: ولایت مسلمانان به معنای پیوستگی و همدلی و همکاری، یاری عزتمندانه و حکیمانه پروردگار را در پی دارد که نتیجه آن، غلبه بر موانع و پیروزی بر دشمنان خواهد بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سیاست‌های متفاوت

نظامی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دشمنان برای تفرقه‌انگیزی گفتند: دشمن ملت ایران همان دشمن ملت‌های فلسطین، لبنان، مصر، سوریه، عراق، یمن و دیگر کشورهای اسلامی است و همه دستوره‌های تهاجمی و تفرقه‌انگیز از یک اتاق فرمان صادر می‌شود و تنها تفاوت شیوه‌های متفاوت آن در کشورهای اسلامی است. رهبر انقلاب تأکید کردند: هر ملتی اگر می‌خواهد به محاصره فلج‌کننده دشمن دچار نشود، باید بیدار باشد و به محض اینکه دشمن به سراغ ملتی رفت، به کمک آن ملت بشتابد و گرنه نوبت خود او خواهد شد. ایشان تأکید کردند: باید کمربند دفاع، استقلال‌طلبی و عزت را از افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان در همه کشورهای اسلامی، محکم ببندیم. رهبر انقلاب با اشاره به احکام روشن دفاعی اسلام درباره مشروعیت و عقلانیت دفاع از خاک و خانه و منافع خود افزودند: بر اساس قانون اساسی و همچنین قوانین بین‌المللی، دفاع ملتها از جمله ملت فلسطین در قبال مهاجمان و اشغالگران، کاملاً مشروع و دارای منطقی

مستحکم است و هیچ‌کس و هیچ مرکز و سازمان جهانی حق ندارد به آن‌ها اعتراض کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به مشروعیت کمک به ملتی که بر اساس اسلام، عقل و قوانین بین‌المللی، از خود در مقابل اشغالگران دفاع می‌کند، افزودند: به همین علت هیچ‌کس حق ندارد به ملت لبنان و حزب‌الله لبنان درباره کمک به مردم مظلوم غزه و حمایت از قیام ملت فلسطین اعتراض کند. رهبر انقلاب، عملیات طوفان الاقصی را که سال گذشته در همین ایام رخ داد، حرکتی درست، منطقی و منطبق بر قوانین بین‌المللی و حقوق ملت فلسطین خواندند و از دفاع جانانه لبنانی‌ها از مردم فلسطین تجلیل کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر همین اساس، اقدام درخشان چند شب قبل نیروهای مسلح کشورمان علیه رژیم صهیونیستی را کاملاً مشروع و قانونی خواندند و گفتند: اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای رژیم غاصب صهیونی در برابر جنایت‌های حیرت‌آور آن رژیم خون‌آشام، گرگ‌صفت و سگ‌ها آمریکا در منطقه بود.

دیدگاه

حشمت خان مهاجرانی و

انبوه‌سازناشناخته!

سیدرضا فیض‌آبادی

دوست خوبان «سیدمهدی فاطمی» از یک انبوه ساز نوشتند که با دعوت از بزرگمرد فوتبال ایران و آسیا استاد حشمت خان مهاجرانی دعوت به عمل آورده و مستقیم از فرودگاه امام آقای مهاجرانی را با هدایت دوستان و برخی پیشکسوتان فوتبال به قم برده اند و آنجا در مراسمی باشکوه از جناب مهاجرانی تجلیل به عمل آورده اند. اینکه چرا قم و چرا تهران نبوده هم کمی شبهه انگیز است! اصل ماجرا بسیار ستودنی است و یقیناً هر شخصی با هر نیتی که بزرگان ورزش و هنر و اندیشه این مملکت را ارج بنهد قابل ستایش است. بخصوص که حشمت خان چندسالی بود به ایران نیامده بودند و حضورش در خاک پاک وطن باعث خوشحالی دوستانش و اهالی ورزش و رسانه شد. اما پشت پرده این حرکت بنظر کمی مبهم می آید بخصوص که افراد اقتصادی و آن‌ها که در این وانفسای نقدینگی اینگونه بریز و پاش می کنند دنبال یک اهدافی هم هستند که اگر نبودند جای شک و شبهه بود.

فقط نگرانیم که در لای اینگونه نمایش های بسیار جذاب و پرسروصدای اتفاقاتی مثل فروش خیالی آپارتمان‌های لوکس در دوی (دهه ۸۰ و ۹۰) که با توصیه قهرمانان المپیک آن زمان مثل حسین رضازاده و هنرپیشه های معروف در همه شبکه های ماهواره ای و برخی رسانه های داخلی تبلیغات زیادی می شد و چه قدر هموطنان ما پولشان را دادند و رفت و هرگز هم جوابی از سوی قهرمانان تبلیغ کننده جوابی داده نشد اما خودشان به آن رویای مورد نظر در دوی رسیدند و خیلی هم شیرینی های دلاری و درهمی تقدیمشان شد! بدنیال نداشته باشد. طبیعتاً یک انبوه ساز که فردی جوان و یقیناً باهوش هم هست نقشه هایی در سر می پرورانند و طبق اطلاعاتی که داریم وی زمین هایی را در پرند و اندیشه دراختیار گرفته تا برای قهرمانان ورزشی و البته برخی رسانه ای ها واحدهای ارزان قیمت بسازد. همه این‌ها مثل در باغ سبزی است که فعلاً روی دیوارهای نقاشی شده چشم نوازی می کند اما اینکه در عمل چه در آید بایستی با احتیاط جلو رفت. امیدواریم دوستانی که خیلی روی این انبوه ساز جوان مانور می کنند بیشتر وی را به جامعه معرفی کنند تا اگر شناسنامه کاری دارد و اگر واقعا در تلاش برای کمک به ورزشکاران و هنرمندان و رسانه ای ها و سایر هموطنان است و در کنارش یقیناً به سودآوری به‌عنوان هدف اصلی نگاه می کند وی می‌داند از بذری که امروز کاشته فردا چه محصولی برداشت می کند. بهتر بشناسیم و بیشتر در باره اش بدانیم. حرف اول و آخر اینجاست که به این جریان پرسروصدا مثبت نگاه کنیم ولی مراقب باشیم با نوشته های ما و تبلیغات ما و هیجان زدگی ما خانواده هایی در آینده گرفتار سراب نشوند!

«نصیری» تأکید کرد؛ وقتی موی‌تای محکوم به پیروزی است

فرهاد غلامعلی

رئیس انجمن موی‌تای ایران گفت: هدف ما در موی‌تای توسعه این رشته است و برای بازگشت به جایگاه جهانی خود محکوم به پیروزی هستیم.

جواد نصیری در نشست با خبرنگاران با بیان مطلب فوق، ضمن ارائه گزارشی از حضور موی‌تای کاران جوان در رقابت‌های جهانی، اظهار داشت: در این مسابقات موفق به کسب یک طلا، ۸ نقره، ۱۰ برنز و عنوان چهاردهمی شدیم که نسبت به دوره قبل جهش چشمگیری داشتیم.

وی ادامه داد: مسابقات بر خلاف سال‌های قبل از سطح فنی بالایی برخوردار بود و مربیان، بازیکنان و حتی داوران بر این موضوع اذعان داشتند. شما توجه کنید اوکراین که درگیر جنگ است یک هفته قبل از شروع مسابقات در تایلند اردو زده بود ولی دغدغه مالی باعث شد ما یک روز قبل از شروع مسابقات به بانکوک رسییم.

وی افزود: قبل از اعزام پیش وزیر رستم و ایشان قول حمایت

داد. این بچه‌ها با این شرایط و مشکلات اقتصادی و تنها با چند روز اردو عازم این رقابت‌ها شدند اما با این وجود بچه‌های ما درخشش زیادی داشتند و نتایج خوبی کسب کردند. ما محکوم به پیروزی هستیم و به چیز دیگری فکر نمی‌کنیم. رئیس انجمن موی‌تای افزود: انجمن شکل خود را پیدا کرده و از هر نظر استقلال دارد. در کمتر از ۶ ماه مانده به پایان سال برنامه‌های زیادی داریم. مسابقات کاپ آزاد آنتالیا را داریم و قصد داریم عازم این مسابقات شویم. اعزام به چین تأییدیه هم به دلیل هزینه‌های زیاد احتمالاً لغو می‌شود. برای اولین بار پیشنه‌ها دادیم مسابقات مسترز بالای ۴۰ سال نیز در آنتالیا برگزار شود که در صورت برگزاری برای نخستین بار انجام می‌شود.

نصیری ادامه داد: بعد از رسمی شدن انجمن درگیر کارهای حقوقی و ثبت بودیم. بلافاصله بعد از آن مسابقات کشوری برگزار کردیم. مسابقات آقایان در ۱۱ وزن و بانوان در ۹ وزن برگزار شد و قرار است مسابقات ایندورگیمز در عربستان برگزار شود. همچنین برای اولین بار مسابقات قهرمانی کشور رده‌های پایه نیز برگزار شد که استقبال بی‌نظیری از این مسابقات صورت گرفت. خوشبختانه

علاقتمندی به موی‌تای در کشور زیاد است و به سمت موفقیت پیش می‌رویم. وی در خصوص نحوه تامین هزینه‌های اعزام به مسابقات جهانی گفت: تمامی هزینه‌ها شخصی بوده است. به چند بانک و چند ایرلاین نامه زدیم و درخواست کمک کردیم ولی هیچ جوابی نگرفتیم. متأسفانه بچه‌های موی‌تای مظلوم هستند. همه کمک‌ها خودجوش است. البته در جلسه‌ای که پیش از اعزام با آقای وزیر داشتیم قول‌هایی برای حمایت گرفتیم و مطمئن عملی می‌شود.

وی یادآور شد: خیلی دوست داشتیم هزینه‌ها را پرداخت کنیم ولی ما اصلاً پولی نداریم که بخواهیم به اعزام بچه‌ها کمک کنیم. حتی خود من که رئیس انجمن هستم نیز با پول شخصی به مسابقات رستم. من صادقانه کار می‌کنم و هیچ ابایی از هیچ‌کسی ندارم. عشق من موی‌تای است زحمتش را کشیدیم و باید به موفقیت برسیم چرا که محکوم به پیروزی هستیم. پای هر کسی را می‌بوسم که به بچه‌های ما کمک کند.

وی با بیان اینکه موی‌تای مورد تأیید IOC است، گفت: برای المپیک ۲۰۲۴ دو سهمیه گرفتیم که بروند به صورت نمایشی



بازی کنند اما ویزا ندارند. این قدرت ماست و می‌توانستیم آنجا حضور داشته باشیم. قطعاً موی‌تای به المپیک راه پیدا می‌کند. آیدی کارت ما نیز صادر شد و قرار بود با هزینه شخصی برویم. کمیته ملی المپیک قول داد بخشی از هزینه‌ها پرداخت کند. ولی آن‌ها که نمی‌خواهند موفقیت موی‌تای را ببینند چوب لای چرخ گذاشتند. ولی مطمئن باشید برای المپیک بعدی حتماً حضور خواهیم داشت.

نقش نیروی انتظامی در تأمین

امنیت اجتماعی

سارانصرتی

امنیت یک نیاز اساسی است و در حکومت اسلامی که مظهر قدرت الهی و قدرت مردم در جامعه است، برای تأمین نیاز عمومی به امنیت، لازم است از طرف حاکمیت، اعمال قدرت شود. امنیت اجتماعی یکی از نیازهای ضروری جامعه است که سازمان ها و دستگاه های زیادی در ایجاد آن دخیل هستند. از منظر فرماندهی کل قوا، ناجا در مسئولیت خود که ایجاد امنیت است، مظهر حاکمیت جمهوری اسلامی است. بنابراین نیروی انتظامی به عنوان مهمترین رکن امنیت داخلی قطعاً نقش مؤثری در تأمین امنیت کشور دارد. نیروی انتظامی نهادی شناخته می شود که مسئولیت حفظ امنیت، آسایش و آرامش عمومی جامعه را بر عهده دارد. این نهاد به عنوان مجری قواعد و برقرارکننده نظم و امنیت اجتماعی بوده و پیوسته در ارتباط و تعامل با مردم است. ماهیت وظایف نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران (ناجا) با پدیده ها و رویدادهای بحرانی درهم تنیده است. کارکرد ناجا در ایجاد امنیت و استقرار نظم به صورت اجتناب ناپذیر ایجاب می کند که همواره برای مقابله با هر نوع بی نظمی و ناامنی و شرایط بحران مهیا باشد. شناخت جنبه های مختلف پدیده پیچیده و چند سطحی بحران و به تعبیری وضعیت شناسی بحران، مدیریت آن را تسهیل می کند. نیروی انتظامی به لحاظ ماهیت و وظایف، یک سازمان بحران ستیز است و باید در همه بحران های طبیعی و انسان ساخت حضور داشته باشد. نیروی انتظامی به عنوان نهادی در جهت حفظ امنیت و آرامش مردم شناخته میشود که این مسئولیت خطیر را با برنامه ریزی های دقیق و مشارکت مردمی به انجام می رساند. سخن پایانی؛ ناجا با تأمین نظم و امنیت: برای مردم پناهگاه و مایه آرامش خاطر می شود و زندگی روزمره را ممکن میسازد؛ اقتدار حاکمیت را به نمایش می گذارد و زمینه اداره و بالندگی جامعه را همه عرصه ها فراهم می کند؛ و با حفظ ارزش ها و معیار قرار دادن آن ها، یاری گر دین شده و عزت و ارجمندی آن را تداوم می بخشد. این جایگاه برای ناجا در منظومه فکری مقام معظم رهبری، همان شانی است که امیرالمومنین علی (ع)، برای سربازان در نظام اسلامی قائل بود.

گوشه وکنار

راموس در راه سری آ؟

یوونتوس تورین سرخیو راموس را به عنوان جانشین برمر مصدوم در نظر گرفته است. یوونتوس در حالی دومین برد متوالی اش در فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا را با برتری سه بر دو در خانه لایپزیگ به دست آورد که در همان آغاز بازی گلیسون برمر مدافع برزیلی اش دچار مصدومیت از ناحیه زانو شد. او دچار پارگی رباط صلیبی شده است و به این ترتیب شانس همراهی یووه در ادامه فصل را از دست می دهد.

به نوشته توتو اسپورت سرخیو راموس، مدافع اسپانیایی، ممکن است جانشین این بازیکن در یوونتوس شود. به نوشته این روزنامه باشگاه تورینی، فوتبال لیگ ۳۸ ساله اسپانیایی را به عنوان جانشین برمر در نظر دارد که به دلیل آسیب دیدگی تا پایان فصل از میادین دور است. راموس پس از جدایی از سویا در ژوئن امسال بازیکن آزاد است. این بازیکن پنج بار قهرمان لالیگای اسپانیا و دو بار قهرمان لیگ یک فرانسه شده است و باید دید راهی ایتالیا خواهد شد یا خیر.

گاریدو عصبانی شد و نشست مطبوعاتی را ترک کرد!

عصر گذشته، نشست خبری کارلوس گاریدو، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پیش از بازی با چادرمو امروز در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد. سرمربی پرسپولیس به پرسش های چند خبرنگار پاسخ داد اما در پایان نشست وقتی از او درباره کلاس های مربیگری مادرید سوال پرسیده شد، گاریدو خشمگین شد و به سرعت سالن نشست خبری را ترک کرد. ماجرا از آن این قرار بود که نماینده یکی از رسانه های گروهی که در نشست خبری سرمربی پرسپولیس حاضر شده بود، از وی خواست تا درباره سفری که به مادرید برای حضور در کلاس های مربیگری دارید توضیح دهد. گاریدو که به نظر از طرح این پرسش بسیار ناراحت شده بود، با گفتن کلمه «تشکر» به زبان فارسی، از جای خود بلند شد و سالن را ترک کرد.

شنبه ۱۴ مهر ۱۴۰۳ شمارهگان ۱۶۵۳

دنیای هوادار

ورزشی

خارج از گود

«دنیای هوادار»، بحران، حاشیه نویی هدفی باشگاه استقلال را بررسی می کند؛

شوکی سهراب!

حسن صانعی پور

شماره معکوس حذف جواد نکونام از اتفاقات فصل گذشته و اختلافات پیشه دار و البته دامنه دار مدیریت با سرمربی شروع شد و با نایب قهرمانی دراماتیک آبی پوشان به مرحله حساس خود رسید. آنگاه با شروع فصل جدید و قبل از آن در فصل نقل و انتقالات دو طیف مخالف و موافق نکونام در تقابلی بی دلیل مقدمات تضعیف استقلال و سرایشی سقوط را برای سرمربی بطور توأمان رقم زدند تا شکست دربی بهانه بزرگی برای خروج نکونام گردد. اوضاع و احوالی که به باخت برابر السد قطر منجر شد و دست آخر به پایان کار مربی جوان این باشگاه منتهی گردید. با این مقدمه نگاهی به اوضاع و احوال باشگاه استقلال خواهیم انداخت:

مشکلات باشگاه داری

بخش اعظمی از معضلات استقلال به مشکلات بنیادین باشگاه داری در ایران برمی گردد. جایی که اقبال و اراده ای به خصوصی سازی وجود ندارد و باشگاهها به خصوص سرخابی ها صرفاً در پُرسه و چرخه انتقال و تغییر مدیریت های دولتی قرار گرفته و در این مسیر هرگز نیازهای اساسی آنان رصد نشده و برنامه ای برای پرداختن به آن نیز وجود ندارد. هنوز هم هیات مدیره و مدیرعامل در همه باشگاه های دولتی اختیارات تعریف نشده و اغلب محدودی دارند و هنوز هم با کوچکترین اتفاقی تغییرات بزرگ مدیریتی رخ می دهد. گاهی احساس می شود فوتبال و صنعتی که بدان مرتبط است برای هیچ کسی جدی گرفته نشده و سلاطین رنگارنگ جای برنامه ریزی و سند راهبردی و اساسنامه کاربردی را گرفته است. در این اوضاع اگر هم باشگاهی موفقیتی را کسب نماید یا حاصل اتفاقات است و یا از مسیر نادرست میسر گردیده است.

اشتباهات دولت

بنگاهها و اشخاص اقتصادی به دلیل پتانسیل بالای فوتبال تمایل دارند به این مقوله ورود کرده و از مزایای بی نظیر آن بهره ببرند. اینکه سهام عمده چند باشگاه بزرگ اروپایی در مالکیت سران و سهامداران عربی است. اینکه کشورهای اروپایی در این انتقال سهام منافع باشگاه های خود را نیز مدنظر قرار داده و یک جریان سودآور بین سهام داران و باشگاهها بوجود آمده است، تعبیر ویژه دولتهایی است که با فوتبال آشنایی کامل دارند. این جریان در ایران کاملاً برعکس است. اشتباهات دولت هرگز اجازه نداده است فوتبال در شاره موفقیت گام گذشته و با کمترین تنش و چالش پیش برود. دولت به دلایل عدیده که شاید بخشی از آن نیز توجیه داشته باشد، مایل نیست باشگاهها بخصوص سرخابی ها بطور کامل و مجزا خصوصی شده و بدست مالکانی اداره شوند که برنامه اقتصادی کوتاه و بلند مدتی برای تبدیل باشگاهها به بنگاه های اقتصادی سود آور دارند. در شیوه کنونی که بدلیل دولتی بودن تغییرات عمده ای در مدیریت کلان آنان ایجاد می شود، مجال برای پرداختن اصولی به مقوله فوتبال پیش نخواهد آمد.

مدیران موقتی

در همین فصول اخیر بالغ بر ده مدیر بر مسند باشگاه استقلال و دیگر باشگاهها نشسته اند و همه آن ها باشگاه را با بحران و بدهی تحویل دیگری داده اند. علی خطیر در فصل گذشته بیشتر از آنکه در مسایل اقتصادی تمرکز داشته باشد، تمام انرژی خود را متوجه رفع و رجوع سقف بدهی و تعیین جانشین برای جواد نکونام کرد. قبل از او حجت کریمی درگیر اخذ مجوزهایی بود که بتواند تیم قدرتمندی را راهی مسابقات کند. هلدینگ خلیج فارس که مالک استقلال شد، اعتقادی به خطیر نداشت و به سمیعی فرصت عرض اندام داد. این حکایت آشنا در فصول قبل

نیز با آمدن فتح الله زاده، مصطفی آجرلو، احمد مددی، احمد سعادت مند و امیرحسین فتحی تکرار شد تا هیچکدام در مدت کوتاه حضورشان با تکلیف و وظایف اصلی خود برای مدیریت باشگاه بزرگی چون استقلال آشنا نشوند. در حال حاضر نیز علاوه بر مدیرعامل رئیس هیات مدیره استقلال که نماینده هلدینگ نیز هست، سعی دارد براساس تجارب و سلاطین شخصی استقلال را به سرمنزل مقصود برساند.

سرمایه سوزی در باشگاه استقلال بلحاظ استخدام مربی و حتی بازیکن، سرمایه سوزی عجیبی رخ داده است. مربیانی چون علیرضا منصوریان، محمود فکری و حتی مجید نامجمو مطلق در مقاطعی در راس تیم استقلال قرار گرفته و بدلیل وجود مناسبات اشتباه و تفکرات عجولانه باشگاه و حتی هوادار تبدیل به مهره های سوخته شده و حتی از گردونه مربیگری نیز خارج شده اند. فرهاد مجیدی نیز که اوضاع و احوال را مشاهده کرده بود بعد از قهرمانی ترجیح داد از استقلال برود تا به سرنوشت دیگران دچار نگردد. آخرین حلقه این سرمایه سوزی نیز جواد نکونام بود که مدیران و مجموعه استقلال موفق نشدند از وی صیانت کرده و در مواقع بحرانی به یاری او بروند. این سرمایه سوزی حاصل برنامه و تفکر اشتباهی است که القاء کرده است با اولین اشتباه باید جای خود را به دیگری داد. این درحالی است که اگر امیر قلعه نویی تبدیل به مرد انکارناپذیر فوتبال ایران شده است، حاصل صبری بود که در استقلال به قهرمانی منجر شد و او را در راس تیم ملی قرار داد. «هرچند با قلعه نویی در تیم ملی رفتار درستی انجام نشد».

مسیر نادرست جواد

البته باید اعتراف کرد که جواد نکونام سرمربی مستعفی استقلال نیز مسیر را اشتباه پیمود. او همان راهی را رفت که پیشینیان پیموده و ناکام شده بودند. استقلال مدل نکونام در فصل بیست و سوم خواسته و یا ناخواسته در مسیر قهرمانی قرار گرفته بود. هوادار بطور کامل پشتیبان او بودند و طیف مخالف به علت نتایج قابل قبول مجال مخالفت نداشتند. اما نکونام در کل فصل درگیر مسائلی بود که نباید باشد. او در یک لجزای تاریخی بازیکنانی را از دست داد که می توانستند عصای دست او در بازی های سخت باشند. نکونام حتی در استخدام دستیاران خود نیز دچار اشتباه شد. دستیارانی که فارغ از مسائل فنی در دیگر مسائل منفعل بودند. اختلافات او با مهدی هاشمی نسب نیز در همین راستا رقم خورد. دست آخر نیز همه چیز در بازی با نساجی مازندران که تمرکز عمده کادرفنی به بازی پرسپولیس جلب شده بود، رقم خورد و نکونام با یک تساوی قهرمانی را تقدیم نمود. در حقیقت نکونام در کل فصل گذشته و شش هفته ابتدایی فصل جاری بدنبال بهانه های بود که بیشتر از هر چیزی برای خود او چالش ایجاد کرده بودند.

هلدینگ و مسئله عدم توجه

هلدینگ خلیج فارس که اعتبار ویژه ای در اقتصاد منطقه خاورمیانه و حتی آسیا دارد، استقلال و هواداران این تیم را بطور کامل جدی نگرفته است. بنظر می رسد نگاه سران این مجموعه عظیم صرفاً به حوزه اقتصادی جلب شده و هزارانوی باشگاهی چون استقلال را مد نظر ندارند. در این شرایط مربیان بزرگ نیز به بن بست خواهند رسید. در حقیقت باید گفت سرمایه گذاری هلدینگ در باشگاه داری که به قصد اصلاح و در آمزایی باشگاه استقلال وارد گود شده است، یقیناً به هدف نخواهد رسید. زیرا شرط ابتدایی موفقیت تعیین کارگروه مدیریت و استقلال مدیران آن است. در طی روزهای اخیر شنیده شده است؛ اختلاف نظری بین مدیرعامل و رئیس هیات مدیره در خصوص انتخاب سرمربی رخ داده و احتمالاً این جریان، پُرسه انتخاب سرمربی را به تأخیر خواهد انداخت. از طرفی باشگاه داری آن هم در سطح باشگاهی چون استقلال که اعتبار بین المللی دارد، جریان نیست که بشود



با تعیین یک مدیرعامل و چند نفر به عنوان هیئت مدیره آن را در مسیر درست هدایت کرد. سران هلدینگ باید به این درک برسند که این باشگاه و هوادارانش یک سرمایه بزرگ مردمی هستند.

شوکی بختیاری زاده

با این حال جواد نکونام استعفاء داد و باشگاه سهراب بختیاری زاده را به عنوان سرمربی موقت آبی پوشان انتخاب کرد تا شوکی مثبتی به مجموعه تیم اعم از کادرفنی و بازیکنان وارد شود. قرار است آبی پوشان با هدایت این سرمربی مقابل تیم هوادار صف آرایی کنند. استقلال تا اینجای کار امتیازات حساسی را از دست داده و از صدر جدول فاصله گرفته است. این تیم اول آبان ماه نیز باید به مصاف النصر برود. لذا اولین نیاز استقلال در روزهای اخیر پایداری و ثباتی است که از دست رفته و باید دید سهراب بختیاری زاده که سابقه حضور به عنوان سرمربی در نفت آبادان و شهرخودرو را نیز در کارنامه دارد، قادر خواهد بود بخشی از مشکلات هفته های اخیر استقلال را حل نماید.

در جستجوی سرمربی

طبق اعلام شهرداری رئیس هیئت مدیره استقلال این باشگاه به دنبال سرمربی بزرگ و معتبر خارجی است و قرار است بختیاری زاده نیز بعد از انتخاب سرمربی، دستیار اول او باشد. اینکه سرمربی جدید به چه میزان نیاز دارد که با جو باشگاه استقلال و فوتبال ایران آشنا شود و اینکه بختیاری زاده چقدر قادر است به او کمک نماید موضوعاتی است که باشگاه استقلال را در لبه پرتگاه قرار داده و سرنوشت فصل را در لیگ داخلی و آسیا برای آنان نامعلوم ساخته است. با این حال چند گزینه مدنظر باشگاه استقلال قرار گرفته اند؛ سرگی یاکیروویچ سرمربی اهل کرواسی که سابقه هدایت تیم های مختلف در لیگ کرواسی و بوسنی و هرزگوین را دارد. زلچکو سویویچ از مربیان کروات است که بیشتر دوران حرفه ای خود را در فوتبال کرواسی گذرانده است. لوسین فاوهر مربی سابقه سونیسی که تیم های بزرگی مانند بروسیا دورتموند و نیس را هدایت کرده است. کیکه استین مربی اسپانیایی که شهرت زیادی در فوتبال کشورش بدست آورده است. و مربیانی چون کیکه سانچز فلورس، والتر ماتزاری، روی فاریا، فرانک دی بوئر، مارسل کایزر، اسلاو بیلچچ، دانیل سوزا، ژوزه پسیرو، و استرلاماچونی نیز بطور غیررسمی گزینه هدایت استقلال هستند.

سرنوشت نامعلوم

با این شرایط باید گفت؛ اوضاع استقلال تا انتهای فصل نامعلوم و مقرون به حواشی است. اخباری چون عدم پرداخت مالیات کوپن یامگا و همچنین شرایط میزبانی این تیم که قرار است هر بازی خانگی خود را در لیگ داخلی و خارجی در یک ورزشگاه برگزار کند به علاوه عدم آشنایی سرمربی خارجی موضوعاتی هستند که هواداران این تیم را بیشتر از گذشته نگران کرده است. این در حالی است که نتایج این تیم در آسیا تأثیر بسزایی در سهیمه بندی فصول بعد داشته و عدم نتیجه گیری در فصل پیش رونیز لطماتی چون عدم رضایت هواداران و اخراج سرمربی و اضافه شدن بدهی جدید را به دنبال خواهد داشت. در حقیقت وضعیت استقلال در حال حاضر بحرانی و پرحاشیه است.



نگاهی به فیلم «روزهای بهتر» ساخته درک تی - سانگ

خشونت، قدری؛ و عاقبت... خودکشی و خشونت!

داوود احمدی بلوطی



نسبت به شخصیت‌های داستان تجدیدنظر کند. به‌عنوان مثال، «بی» با گذشت زمان در چشمان ما به یک شاهزاده جذاب و دوست‌داشتنی تبدیل می‌شود.

«تسانگ» دیدگاهی نسبتاً واقع‌بینانه درباره جامعه مدرن چین و به‌ویژه عواقب فشار برای موفقیت بر جوانان ارائه می‌دهد. به‌نظر می‌رسد ورود به یک دانشگاه معتبر پس از دبیرستان، که احتمالاً موفقیت حرفه‌ای آینده را تضمین می‌کند، یکی از اهداف اصلی «کل» جامعه است. «والدین»، «مدرسه» و «دانش آموزان» در این ورطه حساسیت بالایی دارند تا حدی که هیچ چیز دیگری، مرتبط به نظر نمی‌رسد. «تسانگ» یادآور می‌شود که «والدین»، «مدرسه» هر دو از وظیفه اصلی خود که مراقبت، پرورش و آموزش جوانان است دور شده‌اند.

ظهور تمام عناصر با ارزش فیلم در فهم درست عوامل آن نهفته است و این مهم در «روزهای بهتر» به حد بالای خود رسیده است. فیلم‌برداری عالی است و محیط کلاستروفوبیکی که قهرمانان داستان از نظر روانشناختی در آن زندگی می‌کنند را هنرمندانه به تصویر می‌کشد. تاریکی خیابان‌ها و نوری که به نظر می‌رسد در محیط مدرسه مسلط است، پارادوکسی کامل ایجاد می‌کند که دارای مفهوم ضمنی است، به نظر می‌رسد «تسانگ» با این تمهید می‌گوید: آنچه در روشنایی و تاریکی اتفاق می‌افتد بر خلاف تصور عام، خیلی متفاوت نیست. تدوین نیز عالی است. او سرعت نسبتاً دقیقی را به فیلم ارائه می‌دهد که کاملاً با فرم زیبایی‌شناسی آن مطابقت دارد. تدوین گر با جانشینی و هم‌نشینی انواع ابزارهای سینمایی نظیر فلاش‌بک‌ها، به «تسانگ» این امکان را می‌دهد که شخصیت‌ها را بدون هیچ میانبری ارائه دهد. موسیقی عالی، فیلم را دقیق و نعل به نعل همراهی می‌کند و کاملاً در خدمت ایده محکم «تسانگ» قدم برمی‌دارد. همه اینها به مخاطب کمک می‌کند تا لحظه به لحظه در روح شخصیت‌ها فرو برود.

اما نقطه اوج و فخر فیلم، مسترکلاس بازی «ژو دونگیو» و «جکسون بی» است که اجرایی ویران کننده دارند. دیدن ژو که در کادر دوربین گاهی سرحال به نظر می‌رسد اما توامان و از درون نابود شده است، نشان از توانایی‌های بالای بازیگری او دارد. چه او درک شخصی و درستی از نوع صریحی که نیان با آن روبرو شده است داشته باشد و یا خیر، ژو موفق شد تا آن احساس وحشت همیشگی را که ناشی از خشونت است، در ذهن مخاطب تزریق کند. او بخوبی این بار سنگین را تحمل و منتقل می‌کند و قلب جمعی مخاطب را با هر صریحی که تحمل می‌کند بارها و بارها می‌شکند.

«جکسون بی» که عضو یک گروه موسیقی است و تجربه بازی حرفه‌ای نداشته است، عملکردی عالی دارد. او نیز همانند ژو، دستورالعملش عمدتاً فیزیکی است و نه از طریق گفتگو. این امر او را مجبور ساخت تا از طریق نگاه و سایر ابزارهای حرکتی ارتباط برقرار کند. صحنه‌ای وجود دارد که در آن هیچ کلمه‌ای بین نیان و بی رد و بدل نمی‌شود و آن‌ها فقط به یکدیگر نگاه می‌کنند. در همین میزانشن به‌ظاهر ساده، همزمان وجد، غم، شادی و ترس در نوسان است.

اگر ضعفی هم در «روزهای بهتر» وجود داشته باشد برمی‌گردد به تغییر مداوم در لحن و ژانر. این موضوع تقریباً در اکثر فیلم‌های خوب وجود دارد. اما روایت این فیلم، شامل عناصری است که تغییراتی این چنینی را توضیح می‌دهد و مخاطب را قادر می‌سازد تا بار دیگر به داستان بازگردد.

طراحی نقشه در فیلم

برای لحظاتی به‌نظر می‌رسد که روزهای بهتر می‌تواند یک

می‌آید. ظرافت و اظهارنظر احساسی که این سکانس می‌شود در هیچ کجای فیلم یافت نمی‌شود و برداشت درستی را القاء می‌کند: قهرمان ما قرار است با واقعیاتی سخت و تلخ روبرو شود.

در «روزهای بهتر» هر دو موسسه مهم جامعه یعنی مدرسه و خانواده، از نظر عدم حضور در فیلم می‌درخشند. اندک حضورشان به‌عنوان مسئول در فیلم هم، فقط ایجاد مشکلات بیشتری کرده و نارسیایی‌شان را برجسته‌تر کرد. ضمناً، در سطح ثانویه، این فیلم به جرایم جزئی، آسیب‌های شبکه‌های اجتماعی (و نقش آن‌ها در زورگویی) و خشونت‌هایی که به نظر می‌رسد بر بخش بزرگی از جامعه چین تسلط دارد می‌پردازد؛ به‌ویژه عدم کارآمدی پلیس:

با دستاورد کمی که کارآگاه جوان در حمایت نیان دارد و وقتی مقامات، نیان را بارها ناامید می‌کنند، او برای محافظت در برابر حملات مکرر زورگویان به سراغ جنایتکار خرده پای پی چون «شیائو بی» می‌رود. عمده عناصر فوق‌الذکر، اظهار نظری در مورد نحوه کار جامعه به عنوان یک «کل» است که در این حالت صرفاً به عنوان منبع فشار یا حتی ظلم و ستم برای اجزایش ارائه می‌شود.

خانواده در این فیلم به‌شکل معکوس و نومید کننده‌ای به نمایش در می‌آید. درست است که «چن نیان» تنها کسی است که نجابت پوشاندن بدن دوستش را دارد و یک عمل ساده انسانی را از خود بروز می‌دهد. اما این کمک نمی‌کند که همه چیز در خانه او عالی به نظر برسد و این عمل محصول تربیت خانوادگی وی باشد. او توسط یک مادر تنها بزرگ شده که زندگی خود را با فروش کالاهای غیرقانونی تأمین می‌کند و همیشه سعی دارد تا بوسيله فرار، یک قدم جلوتر از طلبکاران و پلیس باشد. هم‌کلاسی‌های او هم خیلی وضع بهتر از این را ندارند. والدین یا غایب هستند یا بد رفتار می‌کنند و یا رفتار قلدردمانه فرزندان‌شان را پوشش می‌دهند.

برخورد با چنین فیلم‌نامه‌هایی می‌تواند سلیقه‌ای باشد و «تسانگ» رویکردش را بر پاشنه عاطفی می‌چرخاند که خشن‌تر از بعد فیزیکی است. او بجای برخورد فیزیکی و خشونت، مخاطب را از طریق برانگیختگی عواطف تحت کنترل خود درآورده و از نظر روانی او را کنترل می‌کند. در این روش و از ابتدا، مخاطب هرگز بدن شیائودی را به‌عنوان یک جسد نمی‌بیند، اما شاهد واکنش‌های مهم هم‌کلاسی‌های او در سراسر مدرسه می‌شود که برای جای‌گیری در موقعیت درستی برای گرفتن عکس، ضبط فیلم و ارسال پیام، بین یکدیگر جنجال به پا می‌کنند.

حتی با مشاهده خون و کبودی صورت نیان هم نباید اشتباه برداشت کنیم؛ خود خشونت هدف «روزهای بهتر» نیست، اما پیامدهای بعدی آن است که از نظر کارگردان فاجعه بار است و به تصویر کشیده می‌شود. «تسانگ» این مفهوم را پس از کمرنگ شدن کبودی‌ها و بهبودی زخم‌ها برجسته می‌کند؛ قربانیان خشونت، نجات نمی‌یابند زیرا درد باقی می‌ماند و این نقطه قوت «روزهای بهتر» است که چرا پس از اتمام فیلم، آوایش در روح مخاطب طنین‌انداز می‌ماند.

«تسانگ» در درک نحوه واکنش افراد در برابر سوءاستفاده کاملاً بی تفاوت عمل می‌کند اما از سوی دیگر، تمرکز خود را صرف نمایش شخصیت‌ها در بررسی پیامدهای این بی‌مسئولیتی اجتماعی می‌کند. او از این تمهیدش، از طریق مرگ شیائودی رونمایی می‌کند و در اشل بزرگتر و از طریق «بی» آن را ادامه می‌دهد. از نظر او بین این دو شخصیت فرقی نیست. هردوی آن‌ها از سوی جامعه طرد شده‌اند. «تسانگ» به‌طور مداوم از مخاطب می‌خواهد تا در مورد احساسات خود

«درک تسانگ» با فیلم «روزهای بهتر» داستان دو فرد منزوی و گریزان از اجتماع را که در هدف تفاوت دارند و در چشم جامعه مشترکند روایت می‌کند و نشان می‌دهد که هیچ ارتباطی میان دو انسان تصادفی نیست؛ این رابطه بظاهر اتفاقی، زندگی هر دوی آن‌ها را بطریقی نجات می‌دهد.

جایی در کشور چین، «چن نیان» (ژو دونگیو) در حال تدریس زبان انگلیسی است. یک دختر نوجوان خجالتی در کلاس درس، او را به یاد گذشته خودش می‌اندازد و فکر او به چهارسال پیش و به سال ۲۰۱۱ برمی‌گردد. زمانیکه او دانش‌آموز دبیرستانی در «آنکیاو» بود و برای شرکت در آزمون ورودی دانشگاه ملی تحصیل می‌کرد. روزی در مدرسه، تنها دوست او «هو شیائودی»، با انداختن خود به حیاط مدرسه خودکشی می‌کند. در میان همه دانش‌آموزان که مشغول عکس گرفتن با تلفن‌های خود بودند، «چن نیان» تنها کسی بود که قدم جلو گذشت و بدن او را پوشاند. او حتی با پرسش‌های مکرر مدیران مدرسه و پلیس، حرفی برای گفتن ندارد اما در خلوت خود احساس گناه می‌کند که چرا در دفاع از دوستش در مقابل زورگویی دختران قلدر مدرسه، کاری نکرده است. مادر او کالاهای قاچاق می‌فروشد و پس از آزار و اذیت طلبکاران، در جایی مخفی می‌شود و «چن نیان» را تنها می‌گذارد. مرگ شیائودی عارضه‌ای جانبی به‌همراه داشت که باعث شد تا «چن نیان»، به هدف جدید سه قلدر مدرسه تبدیل شود. در حالیکه قلدرها با گذشت زمان شرورتر می‌شدند، نیان از شیائو بی (جکسون بی) که جوانی بزهکار است برای حفاظت از خود کمک می‌گیرد تا بتواند چند روز باقی مانده تا آزمون را از سر بگذراند. در نهایت بین این دو پیوندی عمیق ایجاد می‌شود. پیوندی که باعث می‌شود که «چن نیان» به آزمون نزدیک و به آزادی نزدیک‌تر شود.

فیلم همچنان که به‌عنوان محور، تصور قدرتمندی از قدری در مدرسه را در بردارد، به خود مدرسه و نحوه رسیدگی دولت‌ها به این موضوع مهم هم اشاره مستقیم دارد. «روزهای بهتر»، به‌همان اندازه که بر روی فشار دانش‌آموزان تمرکز دارد، به مشکلات عمیق دیگری در جامعه، مانند عدم تمایل به درگیر شدن در بدبختی دیگران (با اشاره به عوارض تلفن‌های هوشمند)، خشونت روزمره و عدم کفایت والدین هم اشاره دارد. فیلم همچنین نشان می‌دهد در حالیکه پلیس قادر نیست مسئله را حل کند، نوجوان به آغوش یک جنایتکار پناه می‌برد تا از او مراقبت می‌کند. موضوع قلدری، ناکارآمدی کارآگاهان پلیس در برابر دیوار بی تفاوتی مدرسه، والدین روانشناس‌نما و جنگ اعصاب و فشار دانش‌آموزان، همه به‌طور مساوی به‌عنوان مشکلاتی مطرح می‌شوند که هم در خودکشی شیائودی (نوعی) و هم در مشکلات بی‌پایان چن نیان (نوعی) نقش دارند. سه پیرنگ مهم در این فیلم وجود دارد که بی‌ارتباط به‌هم نبوده و در دل روایت هضم می‌شوند:

۱. داستانی در مورد قلدری در دبیرستان؛
۲. داستانی درباره فشار زیادی که به نوجوانان وارد می‌شود تا عملکرد آکادمیک خوبی داشته باشند؛
۳. یک داستان عاشقانه درباره اینکه دو نوجوان در حضور یکدیگر قدرت پیدا می‌کنند.

فیلم در سطوح پنهان به ما می‌گوید که چگونه آزار و اذیت، مصنوع فشار است. موضوعی که در ابتدای فیلم و برخورد مخاطب با نیان در زمان خودکشی شیائودی به نمایش در

داستان عاشقانه و یا یک داستان انتقام‌محور استاندارد باشد. حتی با وجود صحنه‌هایی که شاید به این رویکرد اشاره کند، «روزهای بهتر» نه عاشقانه است و نه از جنس انتقام. «روزهای بهتر» با یک فیلم عاشقانه فاصله دارد. پاشنه فیلم بر روی آسیب روانی است که قدری آن را ایجاد می‌کند.

قوس شخصیتی «چن نیان» در حال مبارزه مداوم برای فراموش کردن قلدری، در ادامه دادن و رسیدن به هدف شکل می‌گیرد. «وی لای» موهای «چن نیان» را کوتاه می‌کند، فیلم او را ضبط می‌کند و او را تحقیر می‌کند. وقتی «شیائو بی» این موضوع پی برد، چشمانش از عصبانیت و انتقام می‌سوزد. «وی لای» مرده پیدا می‌شود و «چن نیان» مظنون اصلی می‌شود. با این حال، «بی» طرحی را ترسیم می‌کند و خودش را مقصر جلوه می‌دهد. در این مرحله است که فیلم با ذهن مخاطب بازی می‌کند. از طریق یک فلش بک، مشخص می‌شود که «چن نیان» به‌طور تصادفی و در پی عصبانیت آتی اتفاقی او را هل داده و می‌کشد. در نیمه دوم فیلم، تمرکز از بررسی قلدری و فشارهای درسی، به تحقیقات پلیس در مورد قتل یک دختر نوجوان، تغییر می‌کند. در حالیکه کارآگاه مصمم ژنگ پی (بین فانگ) تلاش می‌کند تا این زوج را به جنایت متصل کند، «شیائو بی» با تمام تلاش خود سعی می‌کند بین خود و «چن نیان» فاصله بگذارد تا او را از هرگونه مشکلات بعدی دور کند و مخاطب پشت سرهم غافلگیر می‌شود. او به‌عنوان یک محافظ / استالکر ساکت در زندگی نیان نمایان شد و خیلی زود تبدیل به چیزی شبیه به یک حامی شد.

کلام آخر

کارگردان در این فیلم موفق شده تا یک روایت چندوجهی را به تصویر بکشد؛ نمایش نوجوانی که مصیبت از در و دیوار بر روی او می‌بارد و او همچنان در مسیر تاریکش ادامه می‌دهد؛ نمایش پلیس ناتوان و سیستم قضایی که فیلمساز مرتباً به آن حمله می‌کند. در نهایت با ادغام طرح‌واره‌های اصلی، فیلم تبدیل به یک نگاه جهان‌شمول و قاضی‌مآبانه به جامعه چین به‌عنوان یک «کل» می‌شود و نشان می‌دهد که چگونه تمام شخصیت‌ها، از طریق آسیب‌های مشترک روحی به هم متصل می‌شوند. یک هارمونی از خشم درونی که در کل فیلم مستتر است.

همواره درد عمیق‌تر و کاری‌تر از امید است، اما امید می‌تواند بیش از آنچه آدمی تصور کند دوام بیاورد. بهتر است «روزهای بهتر» به‌عنوان تأملی در مورد نقش خود ما در جامعه درک شود. درد ما به ما شکل می‌دهد اما لازم نیست که ما را تعریف کند. این فیلم بدرستی به همان نقطه‌ای که از ابتدا شروع شده بود بازمی‌گردد تا یادآور شود خاطرات در خاطر می‌مانند.

آگهی ابلاغ صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک ۱۲۷۲۲ فرعی از ۱۵۵ اصلی

سند مالکیت یکباب مغازه به مساحت ۳۵/۶۰ مترمربع قطعه سوم تفکیکی واقع در طبقه همکف به پلاک ثبتی ۱۲۷۲۲ فرعی از ۱۵۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۴۶۸ فرعی از اصلی مذکور، واقع در حوزه ثبتی ناحیه یک کرج استان البرز بنام رضا محمودوزی فرزند عبدالله دارای شماره ملی ۰۴۳۴۸۸۶۹۲ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۰۲۴۳ تاریخ ۶ دی ۱۳۷۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱ شهر کرج استان البرز، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۵۵۶۱۱ سری ب سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۳۱۰۰۹۰۰۳۸۴۰ ثبت گردیده است. سپس برابر گواهی حصر وراثت شماره ۹۹۰۹۹۸۲۶۷۹۰۰۵۶۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۴ شعبه ۱۳ شورای حل اختلاف کرج فوت نموده که وراثت حین فوتش عبارتند از: آقای منصور محمودوزی پسر متوفی و خانمها فرح، مریم، شادی، شهره شهرت همگی محمودوزی (دختران متوفی) و آذر نگهداری (زوجه متوفی) می باشد که نهایتاً برابر مفاد دادنامه شماره ۱۴۰۰۰۱۳۹۰۰۰۲۹۱۲۰۵۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ شعبه ۱۹ دادگاه عمومی حقوقی کرج و گواهی حصر وراثت شماره ۹۹۰۹۹۸۲۶۷۹۰۰۵۶۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۴ شعبه ۱۳ شورای حل اختلاف کرج سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۸۳۶۴۹ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۳۱۰۰۹۰۰۳۸۸۸ به میزان مالکیت یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان بنام منصور محمودوزی فرزند رضا دارای شماره ملی ۰۰۴۲۹۳۸۱۷۱ و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۰۶۰۶۰۸ سری به سال ۰۲ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۳۱۰۰۹۰۰۴۸۲۸ بموجب سند انتقال اجرائی ۱۰۳۸۷۶ تاریخ ۱۲ بهمن ۱۴۰۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵ شهر کرج استان البرز به میزان مالکیت یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان بنام آذر نگهداری فرزند محمدتقی دارای شماره ملی ۴۹۱۱۳۲۹۶۳۷ و مریم محمودوزی فرزند رضا دارای شماره ملی ۰۰۸۱۵۸۶۲۷۲ هریک به میزان یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان و شهره محمودوزی فرزند رضا دارای شماره ملی ۰۰۴۳۰۵۴۳۵۸ و فرح محمودوزی فرزند رضا دارای شماره ملی ۰۰۴۲۹۲۱۱۶ هر یک به میزان مالکیت هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت گردیده ولیکن تاکنون منجر به صدور سند کاداستری نگردیده است.

که در این رابطه صورتمجلس عدم قابلیت افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۳۱۰۰۹۰۰۸۷۵۷ مورخ ۲۵ مردادماه ۱۴۰۳ صادر و جهت ابلاغ به خواهان و خواندگان از طریق شعبه اجرای ثبت کرج اقدام شد لیکن با توجه به اعلام شعبه اجرای ثبت کرج صورتمجلس عدم افراز به خواندگان ابلاغ نگردیده فلذا با عنایت به مراتب فوق و در اجرای ماده ۱۸ آئین نامه اجرائی اسناد رسمی لازم الاجرا یک نوبت در روزنامه رسمی جهت ابلاغ آگهی میگردد تا چنانچه متقاضی و دیگر مالکین مشاعی نسبت به این صورتمجلس عدم قابلیت افراز اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز پس از نشر این آگهی اعتراض خود را به دادگاه صالح محل وقوع ملک ارائه نمایند، در غیر اینصورت این اداره وفق مقررات به وظیفه قانونی خود عمل می نماید. ۱۸۰۰۰۲۵

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۶۲۵/۱۱۰۰۲۸۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای براتعلی رضازاده مؤدب بشناسنامه شماره ۷۷۶ صادره از کبودرآهنگ فرزند حسین رضا در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۹۸۶/۰۱ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۳۳۰ فرعی و میزان ۶۸۸/۲۶ مترمربع از باقیمانده پلاک ۱۴۳۸ فرعی و میزان ۶۶۹/۰۳ مترمربع از پلاک ۱۲۱۵۱ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای فیروز انصاری و با مالکیت مالک اولیه آقایان گنورگی ساخورآبادن و کاوه کامفر و خانم روحینا آذرپور تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۹۷۶۸۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۳۰

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۶۲۵/۱۱۰۰۲۸۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سیف اله نژاد بشناسنامه شماره ۱۹۸۶ صادره از کرج فرزند پداله در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۳۱/۴۴ متر مربع مفروز از قطعه اول تفکیکی از پلاک شماره ۴۲۵ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای شمسعلی لطفی و با مالکیت مالک اولیه آقای رحیم ترابی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۷۹۶۶۵۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۳۰

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی فقدان سند مالکیت

وراث مرحوم نرجس لوک زاده به اسامی زهرا، صدیقه، فاطمه، محمد مهدی و محمد همگی لعل رحمتی به استناد گواهی حصر وراثت شماره ۱۴۰۱۰۱۳۹۰۰۰۵۵۵۵۷۶۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ صادره از شعبه ۹ شورای حل اختلاف کرج ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده اند که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۱۹۱/۳۶ متر مربع قطعه ۲ تفکیکی به شماره ۱۵۵۳۲ فرعی از ۱۶۸ اصلی مفروز از پلاک ۱۹۴۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج که برابر ماده ۱۰۶ قانون ثبت به شماره ۳/۲۰۰۶۴۲ مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۰۴ سه دانگ مشاع از شش دانگ در سهم خانم نرجس لوک زاده مستقر شده و سند به شماره چاپی ۹۴۱۷۰۶ مورد ثبت ۳۰۰۱۹ صفحه ۳۰۵ جلد ۲۹۱ صادر شده که مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۱۷۹۹۲۳۳

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی انتشار اخبار افراز

اخطار بازدید افراز

خواهان: آقای محمد اقدسی ملکی به آدرس: کرج - محله بنیاد - بلوار دانش آموز - کوچه چهارم شرقی - خیابان ظفر - چهارم غربی - پلاک ۷۹

خوانده: خانم زهرا هوشیار به آدرس کرج - شاهین ویلا - بهمن شمالی - ظفر ۳ شرقی - طبقه فوقانی - پلاک ۶۴

اخطار افراز: در پلاک ۲۴۹۸۱ فرعی از ۱۴۶ اصلی حوزه ثبت ناحیه سه کرج به موجب درخواست شماره ۲۸۴۹۸ مورخه ۸ مرداد ۱۴۰۳ تقاضای افراز سهمی خود را نموده اند و لذا در تاریخ ۱ آبان ۱۴۰۳ روز سه شنبه ساعت ۱۲ ظهر برای بازدید از محل و تشخیص تصرفات و تهیه نقشه و تنظیم صورتمجلس افراز تعیین گردیده لذا مراتب بدینوسیله به شما ابلاغ و اطلاع داده می شود تا برای بازدید از محل در روز و ساعت تعیین شده در این اداره یا در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید، بدیهی است عدم حضور شما مانع انجام کار نخواهد شد.

رونوشت به: آقای محمد اقدسی ملکی جهت اطلاع و حضور در اداره و تهیه وسیله ایاب و ذهاب و معرفی مالک آقایان آزاد کریمی و خلیفی نماینده و نقشه بردار ابلاغ می شود. ۱۷۹۹۴۵۸

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی دادگر ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت دو سهم از بیست و دو سهم شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۶۲.۵ متر مربع قطعه ۴ تفکیکی به شماره ۳۶۷۳ فرعی از ۱۶۸ اصلی مفروز از پلاک ۲۳۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۱۶۴۵۶۷ الف ۹۷ به شماره الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۳۱۰۱۰۳۱۴۲۵ مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۱۷۹۹۹۵۴

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام ره

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج





صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

سردبیر: مهدی تیموری

مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری

صفحه آرا: امیر بیات

دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، حسن صانعی پور و سارا نصرتی

نشانی: کرج - بلوار جمهوری شمالی - کوچه میثم - پلاک ۱ - طبقه ۲ - واحد ۶ - تلفن - نمابر: ۳۴۴۹۹۲۵۵ - چاپ: صمیم



«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

اقامه نماز جمعه تهران به امامت رهبر انقلاب و بزرگداشت شهید «سید حسن نصرالله»

اقامه نماز جمعه تهران به امامت رهبر انقلاب به همراه مراسم بزرگداشت شهید حجت الاسلام والمسلمین «سید حسن نصرالله» و همراهان ایشان سردار شهید «نبیل فروشان»، صبح جمعه (۱۳ مهر ۱۴۰۳) با حضور حضرت «آیت الله خامنه‌ای» رهبر انقلاب اسلامی، در مصلاهی امام خمینی (ره) برگزار شد.

